De apocyno. Cap. lxxxiiii.

Apocynon aliqui cynanchon appellant. alii pardalianches. alii cynomeron. alii cynocramben. alii cynoctonon. alii phaleo. alii cynanchen. alii oligoro. alii hippomanes. alii onistin. alii ophi oscorodon. alii cynaricam. alii elaphoscorodon. magi paralyfin. romani brassicam rusticam aut caninam. Frutex est paruis uiticulis comitans male olentibus. fractum fere inuisibile. folio hedere molliore tamen: & per extremum acutius. viscoso. graui odore. id in teo succo turget. silique cum fabarum. digiti longitudine protenduntur. semine intus albo. duro. paruo. Folia enim adipe in panes coacta canes. lupos. vulpes. & pantheras enecant in cibo data: & protinus eorum coxas resoluunt.

De nerio seu rhododendro. Cap. lxxxv.

Nerion aliqui rhododaphnen. alii rhododendron. alii spongio. alii haemostarin. romani rhododendron. lucani iemanen. aegyptii scympham. poeni rhododaphnem appellauerunt. Frutex est uulgaris notitie longioribus quam amygdala foliis asperioribusque. flore in rosam conformato. fructum nunci graece simili. corniculato: qui patefactus quandam flocorum speciem ostendit hyacynthi papos representantem. radice longa. acuta. lignosa. gustanti salsa. Nascentur in amoenis. maritimis. annibusque. Flores & folia multis. alius & quadrupedum plurimis uenena sunt: hominum uero com-

tra serpentium morsus praesidia e vino pota: eo magis ruta addita. imbecille etiam animantes vt pœcus & capræ: si aquam bibant in qua folia ea maouerint: moriuntur.

De fungis. Ca. lxxxvi.

Vigorum differentia duplex. aut enim manduntur: aut perniciosales sunt. Multis de causis ! venenosi gignuntur. si enim clauus ferreus in quo sit rubigo: aut panis in arboribus adfuerit. aut si iuxta serpentis cauernam arboreſve. quæ pariunt noxios fructus: erumpant. Continent nescio quod strigmentum concretamq; pituitam. terraq; eruti q̄ celerrime computrescunt: atq; marcore vitiantur. Sed qui veneno imbuti non sunt: suauem in iuribus gratiam habent. largius tamen sumpti nocent: & ægrius concocti strangulant: aut choleram morbum citant. remedio est nitri potus. aut lixiuum cum acida muria. aut feruefacte saturæ aut origani iusculum. Debellantur etiam gallinacei fimi potu ex aceto. aut eiusdem delinctu cum melle multo. Corpus alit: sed ægre dissoluuntur: cum magna ex parte integri ipsi cum recrementis alii reiciantur.

De colchico. Cap. lxxxvii.

Colchicon aliqui ephemeron. romani agrestem bulbum vocant. Autumni exitu florem edit croci candidantem. ab eo tempore folia bulbi. sed pinguiora. caulē palmo altum. ferentem rufum semen. radicem foris e nigra rufescentē: quæ delibrata candida & mollis spectatur. lacteo succo madet: atq; gustatu dulcis inuenitur. Bulbus mediā habet rīnam fissuramq;: qua flos erūpit. Plurimū in messenia. & colchis enascitur. ea comela fungorū more strangulando enecat. Hanc autem depinximus: ne a quoq; imprudenter pro bulbo deuoretur. miram enim incautis voluptatem affert. remedia sunt eadem quæ fungis. Bulbū etiam lac potū auxiliatur. itaq; cum adfuerit: non aliud desideratur auxiliū.